
DODATEK č. 14
k Rámcové smlouvě o dílo

na provádění oprav ponorných, odstředivých a horizontálních čerpadel ze dne 24.9.2009

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

Smluvní strany

Objednatel:

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
S.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č. W
DNE: Podpis:DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
spojení:

Zastoupený: odštěpného závodu DARKOV, na
základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
DORNET s.r.o.
Nádražní 483, Porubá, 735 14 Orlová
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2053
IČ: 439 61 983
DIČ:CZ43961 983, plátce DPH
Ba n spojenr M
zastoupena: ednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 14 k Rámcové smlouvě o dílo
č. Y/6600456909 na provádění oprav ponorných, odstředivých a horizontálních čerpadel ze dne
24. 09. 2009.

Tímto dodatkem se Příloha č.1 Dodatku č. 11 a Dodatku č.12 - Ceník generálních oprav čerpadel
a jejich částí ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ceny náhradních dílů čerpadel FLYGT a čerpadel PSZ uvedené v Příloze č. 1 jsou platné do 31. 03.
2022.

Od 01. 04. 2022 bude cena náhradních dílů čerpadel FLYGT a čerpadel PSZ stanovena na základě
aktuálního ceníku náhradních dílů čerpadel FLYGT a čerpadel PSZ, který bude doložen zhotovitelem
formou cenové nabídky dodavatele (výrobce) náhradních dílů, navýšený o marži fa DORNET spol.
s.r.o., maximálně však do výšemi

2. Závěrečná ujednání

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy č i pokusu
č i účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční
opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací
povinnosti a nad její rámec.

Tento Dodatek č. 14 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku č.14 a účinnosti dnem zveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv.

Tento Dodatek č. 14 se sjednává ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1: Ceník generálních oprav čerpadel a jejich částí

Karviná dne: 1 6 -03- 2022 Karviná dne: 1 4 “03-

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření
ze dne 18. 1. 2022

jednatel společnosti
DORNET s.r.o.

2/2



Příloha č. 1 Ceník generálních oprav čerpadel a jejich částí

A. Ceny generálních oprav čerpadel
GO čerpadla

bez opravy motoru opravou motoruPol. Typ čerpadla
Cena za 1 ks bez DPH

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Pozn.: • Cena opravy čerpadla FLYGT (pol. č. 20., 21. a 22.) je cenou základní opravy bez ND
tzn. cena opravy bude stanovena na základě nabídky k odsouhlasení

B. Ceny za převinutí statorového svazku

Typ čerpadla

C. Ceny oprav dílů čerpadel
Pol. Oprava Cena bez DPH za



D. Ceny opotřebitelných náhradních dílů čerpadel FLYGT

llo FLYGT
Pol. č. I Název Cena bez DPH

ilo FLYGTHH ______________
Evid. číslo náhr. díluPol. Název Cena bez DPH

FLYGT
Pol. Evid. Název Cena bez DPH



E. Ceny oprav čerpadel

Název ND ks Cena bez DPH

F. Ceny ND a práce pro opravu čerpadel

Název ND ks
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Kalkulace oprav čerpadel
k odsouhlasení.

nad hodnotu uvedenou v Tabulce E budou předkládány




